
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3754 1 : 2 3295 1 : 2 0 0 : 0 7.049 02 : 04

E 3535 0 : 3 2654 0 : 3 0 0 : 0 6.189 00 : 06

K 4349 3 : 0 4571 3 : 0 0 0 : 0 8.920 06 : 00

P 4330 2 : 1 4284 2 : 1 0 0 : 0 8.614 04 : 02

B 5016 3 : 0 4056 2 : 1 0 0 : 0 9.072 05 : 01

F 2839 1 : 2 3207 0 : 3 0 0 : 0 6.046 01 : 05

L 3424 2 : 1 4085 3 : 0 0 0 : 0 7.509 05 : 01

R 2518 0 : 3 3336 1 : 2 0 0 : 0 5.854 01 : 05

C 3987 3 : 0 4733 3 : 0 0 0 : 0 8.720 06 : 00

H 2918 1 : 2 3162 1 : 2 0 0 : 0 6.080 02 : 04

M 2793 0 : 3 3074 0 : 3 0 0 : 0 5.867 00 : 06

S 3928 2 : 1 3914 2 : 1 0 0 : 0 7.842 04 : 02

D 4206 3 : 0 3821 2 : 1 0 0 : 0 8.027 05 : 01

J 3495 2 : 1 4495 3 : 0 0 0 : 0 7.990 05 : 01

N 0 0 : 2 0 0 : 2 0 0 : 0 0 00 : 04

T 0 0 : 2 0 0 : 2 0 0 : 0 0 00 : 04

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. K SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 8.920 06 : 00

2. C Goldene Buben Husum II 02.22.019 8.720 06 : 00

3. B St. Peter Ording III 02.22.022 9.072 05 : 01

4. D Gardinger SC II 02.22.025 8.027 05 : 01

5. J Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 7.990 05 : 01

6. L St. Peter Ording IV 02.22.022 7.509 05 : 01

7. P SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 8.614 04 : 02

8. S Hanerau Hademarschen III 02.22.040 7.842 04 : 02

9. A SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 7.049 02 : 04

10. H Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 6.080 02 : 04

11. N 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 0 00 : 04

12. F SC Rantrum II 02.22.045 6.046 01 : 05

13. R SC Rantrum III 02.22.045 5.854 01 : 05

14. E SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 6.189 00 : 06

15. M Skatfüchse Leck V 02.22.027 5.867 00 : 06

16. T 00.00.000 0 00 : 04

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2008 Kreisliga Nord

. Serie . Serie

Verbandsgruppe Westküste S.-H.
08.03.2008

WP

. Serie

08.03.2008

Tabelle Kreisliga_Nord-5.2008-HJ.xls 19.09.2008 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 3260 1 : 2 3089 1 : 2 0 0 : 0 6.349 02 : 04

N 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

S 3986 2 : 1 4382 3 : 0 0 0 : 0 8.368 05 : 01

B 3989 3 : 0 3372 2 : 1 0 0 : 0 7.361 05 : 01

F 2575 1 : 2 3956 2 : 1 0 0 : 0 6.531 03 : 03

M 3829 2 : 1 2696 1 : 2 0 0 : 0 6.525 03 : 03

T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

A 3844 3 : 0 3990 3 : 0 0 0 : 0 7.834 06 : 00

H 2620 0 : 3 4565 2 : 1 0 0 : 0 7.185 02 : 04

L 3073 1 : 2 3109 1 : 2 0 0 : 0 6.182 02 : 04

P 3852 3 : 0 4658 3 : 0 0 0 : 0 8.510 06 : 00

D 3287 2 : 1 2640 0 : 3 0 0 : 0 5.927 02 : 04

J 3848 3 : 0 3202 2 : 1 0 0 : 0 7.050 05 : 01

K 3595 2 : 1 3106 1 : 2 0 0 : 0 6.701 03 : 03

R 3570 1 : 2 4004 3 : 0 0 0 : 0 7.574 04 : 02

C 2974 0 : 3 3044 0 : 3 0 0 : 0 6.018 00 : 06

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. P SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 17.124 10 : 02

2. J Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 15.040 10 : 02

3. B St. Peter Ording III 02.22.022 16.433 10 : 02

4. S Hanerau Hademarschen III 02.22.040 16.210 09 : 03

5. K SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 15.621 09 : 03

6. A SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 14.883 08 : 04

7. D Gardinger SC II 02.22.025 13.954 07 : 05

8. L St. Peter Ording IV 02.22.022 13.691 07 : 05

9. C Goldene Buben Husum II 02.22.019 14.738 06 : 06

10. R SC Rantrum III 02.22.045 13.428 05 : 07

11. H Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 13.265 04 : 08

12. F SC Rantrum II 02.22.045 12.577 04 : 08

13. N 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 0 00 : 10

14. M Skatfüchse Leck V 02.22.027 12.392 03 : 09

15. E SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 12.538 02 : 10

16. T 00.00.000 0 00 : 10

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Rechenfehler bei Hademarschen 3 und St. Peter 3

PLZ/Ort: 25746 Heide Unvollständiger Spielbericht von Rantrum 2

Tel.: 0481-7890927 Vorbildlich von Albersdsorf 4!!

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

12.04.2007

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2008

WP WP

Kreisliga Nord

WP

. Serie . Serie

12.04.2007

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP

. Serie

Tabelle Kreisliga_Nord-5.2008-HJ.xls 19.09.2008 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 4674 3 : 0 3445 1 : 2 0 0 : 0 8.119 04 : 02

S 4284 2 : 1 4365 3 : 0 0 0 : 0 8.649 05 : 01

D 3380 1 : 2 4044 2 : 1 0 0 : 0 7.424 03 : 03

F 3123 0 : 3 3236 0 : 3 0 0 : 0 6.359 00 : 06

L 2697 2 : 1 4257 3 : 0 0 0 : 0 6.954 05 : 01

T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

C 4380 3 : 0 4207 2 : 1 0 0 : 0 8.587 05 : 01

E 2494 1 : 2 2340 1 : 2 0 0 : 0 4.834 02 : 04

M 2567 0 : 3 2856 0 : 3 0 0 : 0 5.423 00 : 06

P 4172 2 : 1 5016 3 : 0 0 0 : 0 9.188 05 : 01

B 4423 3 : 0 4522 2 : 1 0 0 : 0 8.945 05 : 01

J 4090 1 : 2 3161 1 : 2 0 0 : 0 7.251 02 : 04

N  0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

R 3033 1 : 2 4019 2 : 1 0 0 : 0 7.052 03 : 03

A 4139 3 : 0 2922 1 : 2 0 0 : 0 7.061 04 : 02

H 3550 2 : 1 4046 3 : 0 0 0 : 0 7.596 05 : 01

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. P SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 26.312 15 : 03

2. B St. Peter Ording III 02.22.022 25.378 15 : 03

3. S Hanerau Hademarschen III 02.22.040 24.859 14 : 04

4. K SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 23.740 13 : 05

5. J Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 22.291 12 : 06

6. L St. Peter Ording IV 02.22.022 20.645 12 : 06

7. C Goldene Buben Husum II 02.22.019 23.325 11 : 07

8. A SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 21.944 12 : 06

9. D Gardinger SC II 02.22.025 21.378 10 : 08

10. N 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 0 00 : 16

11. H Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 20.861 09 : 09

12. R SC Rantrum III 02.22.045 20.480 08 : 10

13. F SC Rantrum II 02.22.045 18.936 04 : 14

14. M Skatfüchse Leck V 02.22.027 17.815 03 : 15

15. E SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 17.372 04 : 14

16. T 00.00.000 0 00 : 16

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Witzwort 2: unvollständig ausgefüllter Spielbericht

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

2008
Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

26.04.2008

26.04.2008

. Serie . Serie . Serie

Kreisliga Nord

Tabelle Kreisliga_Nord-5.2008-HJ.xls 19.09.2008 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 4177 2 : 1 3009 1 : 2 0 0 : 0 7.186 03 : 03

C 4776 3 : 0 3894 3 : 0 0 0 : 0 8.670 06 : 00

F 3560 1 : 2 3457 2 : 1 0 0 : 0 7.017 03 : 03

N 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

R 3072 2 : 1 4030 3 : 0 0 0 : 0 7.102 05 : 01

D 3844 3 : 0 3680 2 : 1 0 0 : 0 7.524 05 : 01

E 2826 1 : 2 3016 1 : 2 0 0 : 0 5.842 02 : 04

M 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

S 3215 1 : 2 4794 3 : 0 0 0 : 0 8.009 04 : 02

A 4211 2 : 1 1934 0 : 3 0 0 : 0 6.145 02 : 04

J 2829 0 : 3 4173 2 : 1 0 0 : 0 7.002 02 : 04

L 4448 3 : 0 3801 1 : 2 0 0 : 0 8.249 04 : 02

T  0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

B 4385 3 : 0 3502 2 : 1 0 0 : 0 7.887 05 : 01

H 1768 1 : 2 4420 3 : 0 0 0 : 0 6.188 04 : 02

K 3186 2 : 1 2716 1 : 2 0 0 : 0 5.902 03 : 03

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. B St. Peter Ording III 02.22.022 33.265 20 : 04

2. P SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 33.498 18 : 06

3. S Hanerau Hademarschen III 02.22.040 32.868 18 : 06

4. C Goldene Buben Husum II 02.22.019 31.995 17 : 07

5. K SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 29.642 16 : 08

6. L St. Peter Ording IV 02.22.022 28.894 16 : 08

7. D Gardinger SC II 02.22.025 28.902 15 : 09

8. J Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 29.293 14 : 10

9. A SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 28.089 14 : 10

10. R SC Rantrum III 02.22.045 27.582 13 : 11

11. H Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 27.049 13 : 11

12. F SC Rantrum II 02.22.045 25.953 07 : 17

13. E SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 23.214 06 : 18

14. M Skatfüchse Leck V 02.22.027 17.815 03 : 21

15. N 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 0 00 : 22

16. T 00.00.000 0 00 : 22

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16 Rechenfehler bei Husum 2: Gesamt 1000 Pkt weniger

PLZ/Ort: 25746 Heide Unvollständiger Spielbericht von Rantrum 3

Tel.: 0481-7890927 Leck 5 nicht angetreten.

Handy: 0171-2074917

Fax: Letztes Punktspiel am 14.09. um 13.00 Uhr in Lunden!

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

Kreisliga Nord2008

WP WP WP

. Serie . Serie

14.06.2008

14.06.2008

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

. Serie

Tabelle Kreisliga_Nord-5.2008-HJ.xls 19.09.2008 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3595 1 : 2 3426 0 : 3 0 0 : 0 7.021 01 : 05

B 2801 0 : 3 3506 1 : 2 0 0 : 0 6.307 01 : 05

C 4123 2 : 1 4053 2 : 1 0 0 : 0 8.176 04 : 02

D 4366 3 : 0 4303 3 : 0 0 0 : 0 8.669 06 : 00

E 2494 1 : 2 3098 0 : 3 0 0 : 0 5.592 01 : 05

F 5076 3 : 0 4355 3 : 0 0 0 : 0 9.431 06 : 00

H 2356 0 : 3 3255 1 : 2 0 0 : 0 5.611 01 : 05

J 4883 2 : 1 3372 2 : 1 0 0 : 0 8.255 04 : 02

K 3496 2 : 1 2893 1 : 2 0 0 : 0 6.389 03 : 03

L 3799 3 : 0 4272 2 : 1 0 0 : 0 8.071 05 : 01

M 3268 1 : 2 4297 3 : 0 0 0 : 0 7.565 04 : 02

N 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

P  4335 3 : 0 3559 2 : 1 0 0 : 0 7.894 05 : 01

R 3346 1 : 2 3348 1 : 2 0 0 : 0 6.694 02 : 04

S 3597 2 : 1 4001 3 : 0 0 0 : 0 7.598 05 : 01

T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. P SC Flotte Asse Niebüll III 02.22.047 41.392 23 : 07

2. S Hanerau Hademarschen III 02.22.040 40.466 23 : 07

3. C Goldene Buben Husum II 02.22.019 40.171 21 : 09

4. B St. Peter Ording III 02.22.022 39.572 21 : 09

5. D Gardinger SC II 02.22.025 37.571 21 : 09

6. L St. Peter Ording IV 02.22.022 36.965 21 : 09

7. K SC Kreuz As Witzwort II 02.22.021 36.031 19 : 11

8. J Treene SC Friedrichstadt II 02.22.024 37.548 18 : 12

9. A SC Kleeblatt Viöl III 02.22.020 35.110 15 : 15

10. R SC Rantrum III 02.22.045 34.276 15 : 15

11. H Brutkamp Albersdorf IV 02.22.031 32.660 14 : 16

12. F SC Rantrum II 02.22.045 35.384 13 : 17

13. E SC Kleeblatt Viöl IV 02.22.020 28.806 07 : 23

14. M Skatfüchse Leck V 02.22.027 25.380 07 : 23

15. N 1.SC Sylt Westerland V 02.22.028 0 00 : 28

16. T 00.00.000 0 00 : 28

Staffelleiter: Hans-Jurgen Gehrke Informationen:

Straße: Röntgenstraße 16

PLZ/Ort: 25746 Heide

Tel.: 0481-7890927

Handy: 0171-2074917

Fax:

E-Mail: hansjuergengehrke@t-online.de

14.09.20082008 Kreisliga Nord

14.09.2008

Verbandsgruppe Westküste S.-H.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Kreisliga_Nord-5.2008-HJ.xls 19.09.2008 


